
UCHWAŁA NR 447/LXI/14
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 31 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 301/XL/13 z dnia 18 stycznia 2013r. w sprawie 
podziału Gminy Chęciny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 i art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
Nr 21,poz.112 ze zm.) Rada Miejska w Chęcinach działając na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 301/XL/13 z dnia 
18 stycznia 2013r. w sprawie podziału gminy Chęciny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w części dotyczącej włączenia do granic obwodu 
głosowania Nr 1 nowo utworzonych ulic, tj. ulicy Gen.St. Skalskiego i ulicy Powstania Styczniowego oraz 
uściślenia adresów siedzib obwodowych komisji wyborczych.

2. Wykaz stałych obwodów głosowania, uwzględniający zmiany, o których mowa w ust.1, stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Chęciny.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Cezary Mielczarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 kwietnia 2014 r.

Poz. 1280



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 447/LXI/14

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 31 marca 2014 r.

Stałe obwody głosowania na terenie Gminy i Miasta Chęciny

 Numer 
obwodu Granice obwodu głosowania

 Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1

 Miasto Chęciny - ulice: 14 Stycznia, Aleja Partyzantów, Armii Krajowej, Białego 
Zagłębia, Cmentarna, Długa, Floriańska, Fodygi, Franciszkańska, Gen.St. Skalskiego, 
Jędrzejowska, Kazimierza Wielkiego, Kielecka, Krzywa, Mała, Małogoska, Michała 
Wołodyjowskiego, Osiedle Północ, Ogrodowa, Plac 2 Czerwca, Plac Żeromskiego, 
Powstania Styczniowego, Przedborska, Radkowska, Spacerowa, Spokojna, Stanisława 
Branickiego, Staszica, Strażacka, Szkolna, Władysława Łokietka, Zatropie

Centrum Kultury
i Sportu

ul.  Armii Krajowej 18A
Chęciny

2 Miasto Chęciny: Osiedle Sosnówka
 Przedszkole 

Samorządowe
Os. Sosnówka 12

Chęciny

3

 Miasto Chęciny – ulice: 11 Listopada, Adama Mickiewicza, Aleja Jana Pawła II, 
Bolesława Chrobrego, Czerwona Góra, Dobrzączka, Fryderyka Chopina, Henryka 
Sienkiewicza, Jana III Sobieskiego, Juliusza Słowackiego, Kasztelańska, Konstytucji 
3 Maja, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Panek, Rycerska, Sitkówka, Stefana 
Batorego, Tadeusza Kościuszki, Władysława Jagiełły, Zamkowa, Zelejowa

Centrum Kultury
i Sportu

ul.  Armii Krajowej 18A
Chęciny

4 Sołectwa: Korzecko, Mosty
 Szkoła Podstawowa

w Korzecku nr 82

5 Sołectwo Bolmin (Jedlnica, Milechowy, Wymysłów)
 Szkoła Podstawowa
w Bolminie nr 63A

6 Sołectwa: Gościniec, Miedzianka, Polichno, Podpolichno (Charężów, Zacisze), Skiby
 Szkoła Podstawowa

w Polichnie nr 52

7 Sołectwo Radkowice
 Szkoła Podstawowa
w Radkowicach nr 85

8 Sołectwa: Lipowica, Przymiarki, Starochęciny (Podzamcze, Wrzosy)
 Szkoła Podstawowa

w Starochęcinach nr 61

9 Sołectwo Tokarnia
 Szkoła Podstawowa
w Tokarni nr 186a

10
 Sołectwo Wolica- ulice: 26 Maja, Armii Krajowej, Cicha, Chęcińska, Górna, Kolejowa, 
Krótka, Laskowa, Leśna, Mała, Młoda, Ostrowska, Przemysłowa, Rybacka, Senatorska, 
Siedlecka, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Szkolna, Średnia, Świerkowa, 
Wapiennikowa, Wrzosowa, Zagórska, Źródłowa

 Gimnazjum Nr 2
w Wolicy

ul. Szkolna 37

11 Sołectwo Siedlce
 Świetlica Wiejska
w Siedlcach nr 79B

12 Sołectwa: Ostrów, Wojkowiec – Lelusin
 Świetlica Wiejska
w Ostrowie nr 65a
26-060 Chęciny

13 Sołectwo Łukowa
 Świetlica Wiejska

w Łukowej nr 100A

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1280


		2014-04-09T12:40:20+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




